imóveis com área de 62.717,44 m² (e benfeitorias, constituídas de Caixa d’água sobre cômodo 
suporte de alvenaria e moradias NP 332.174 e 332.176 com 194,30 m²) localizada no Pátio da 
Estação de Parapuã. 

Parágrafo Único -  Para a consecução do mencionado Acordo, a municipalidade 

pagará à RFFSA à importância de R$ 45.819,00 (quarenta e cinco mil, oitocentos e dezenove 
reais) (data base 19.04.2000), com uma entrada no valor de R$ 4.581,90 (quatro mil, quinhentos e 
oitenta e um reais e noventa centavos) e o saldo em 60 (sessenta) parcelas mensais iguais e 
consecutivas, com juros de 12% ao ano, já incluídos e, mais atualização mensal pelo, IGP-DI 
(Índice Geral de Preços – Disponibilidade Interna da FGV), vencendo-se a primeira parcela 30